附件1                 复验申请表
申请人（盖章）
申请人地址及邮政编码：
联系人姓名及电话：                                申请提交日期：    年   月   日
	发货人

	商品名称

	收货人

	规格/牌号

	生产企业

	数（重）量

	贸易国家/地区

	存放地点

	原检验机构

	标记及嘜头：

	原检验时间、地点

	原检验证单号

	原出证日期

	合同/信用证号

	申请复验项目：

	申请理由：

	随附单证：
	1．原检验证单
	2．合同
	3．信用证

	4．发票
	5．运单
	6．装箱单

	7．其他

	我单位/本人了解申请表内已填的全部内容，所有内容及呈交的文件资料真实正确，并保证做到：1.申请复验的商品质量、数量、重量符合原报检时的状态并保留原报检时的包装、封识、标志。2.接受检验检疫机构的监督检查，保证提供所需资料、文件的真实性。
如违反上述保证，我单位/本人愿承担由此引发的相关后果和法律责任。
法人代表/自然人签字：

附件2
      出入境检验检疫局
复验申请受理通知书

                                 京（   ）检复验受字[   ]   号

                              ：

你单位/本人于        年   月   日就                     向我局提出的复验申请，经审查，符合《进出口商品复验办法》的有关规定，根据《进出口商品复验办法》第九条第（一）项的规定，现予以受理。
特此通知。

（复验检验检疫局章）
                                    年     月     日

备注：本通知书一式三份；一份送申请人，一份送相关业务综合管理部门备案，一份存档。
附件3
      出入境检验检疫局
复验申请材料补正告知书

京（   ）检复验补字[   ]    号
                        ：
你单位/本人于        年   月   日就                       向我局提出的复验申请材料收悉，依据《进出口商品复验办法》第九条第（二）项和第八条第一款的规定，经审查需补正以下材料：
1、
2、
3、
4、
请你单位/本人自收到本告知书之日起5个工作日内，将上述材料                               提交我局。逾期不补正的，视为撤销申请。
特此告知。

联系人：                  联系电话：

（复验检验检疫局章）
                                    年   月    日
备注：本通知书一式两份；一份送申请人，一份存档。
附件4
       出入境检验检疫局
复验申请不予受理通知书

京（   ）检复验不受字[   ]    号
                          ：

你单位/本人于        年   月   日就                     向我局提出的复验申请，经审查，因                                     ，根据《进出口商品复验办法》第九条第（三）项和第     条的规定，我局决定不予受理。
如对本决定不服，可以自收到本决定之日起60日内，依法向      申请行政复议，或在3个月内向       人民法院提起行政诉讼。
特此通知。

（复验检验检疫局章）
                                      年  月   日

备注：本通知书一式三份；一份送申请人，一份送通关处备案，一份存档。
附件5
       出入境检验检疫局
复验工作组成员名单告知书

京（  ）检复验名告字[    ]   号

_____________________：

你单位/本人于    年   月  日向我局提出的复验申请，我局依法已予受理。
我局现依照《进出口商品复验办法》第十一条的规定，组成本次复验工作组，成员名单如下：

	姓名
	所在单位（部门）
	职务或技术职称

	组长

	组员

	组员

	组员

	组员

你单位/本人如认为复验工作组成员与复验工作有利害关系或者有其他因素可能影响复验公正性的，可在自收到本告知之日起3个工作日内，向我局申请该成员回避并提供相应证据材料。
特此告知。

                                    （复验检验检疫局章）
年   月   日

备注：本通知书一式两份；一份送申请人，一份存档。
附件6
      出入境检验检疫局
复验工作组成员回避/不予回避决定书
京（   ）检复验避字[   ]    号

_____________________：
你单位/本人提出的复验工作组成员回避申请我局已收悉，经分析认为，复验工作组成员可能存在（/不存在)与复验工作有利害关系或者有其他影响复验公正性的因素。为此，我局研究决定：原复验工作组成员       同志已经回避，并由       同志参加复验工作（/       同志不予回避)。
特此告知。

                      （复验检验检疫局章）
年  月  日

备注：本决定书一式两份；一份送申请人，一份存档。
附件7
      出入境检验检疫局
复验中止通知书

京(  )检复验中字[    ]    号
                    ：
经审查，你单位/本人因             原因，尚不具备复验实施条件，根据《进出口商品复验办法》第十四条第（一）项的规定，决定自    年   月
   日起中止复验工作。你单位/本人重新具备复验实施条件后，请及时书面通知我局。我局将从你单位/本人具备条件之日起，恢复复验工作。中止时间不计入复验工作期限。
特此通知。
联系人：            联系电话：

                           （复验检验检疫局章）
年  月  日

备注：本决定书一式两份；一份送申请人，一份存档。
附件8
          出入境检验检疫局
复验终止通知书
京（  ）检复验终字[   ]  号
               ：

你单位/本人于    年   月  日向我局提出的复验申请，我局依法已予受理，现由于                ，根据《北京出入境检验检疫局进出口商品复验实施办法》第十九条（和《进出口商品复验办法》第   条）的规定，我局决定终止复验。
如对本决定不服，可以自收到本通知之日起60日内，依法向      申请行政复议，或在3个月内向       人民法院提起行政诉讼。
特此通知。

                        （复验检验检疫局章）
年    月    日

备注：本决定书一式三份；一份送申请人，一份送通关处备案，一份存档。
附件9
      出入境检验检疫局
复验结论通知书
京（  ）检复验结字[   ]  号
             ：
你单位/本人于    年   月  日向我局提出的复验申请，我局依法已予受理。你单位/本人申请复验的（原报检号、复验商品名称、复验项目名称），我局已依照《进出口商品复验办法》及有关标准完成复验，复验结论如下：
（项目检测结果），符合（/不符合）（复验所依据的标准名称）的要求。
你单位/本人如有异议，可以自收到本通知之日起60日内，依法向       申请行政复议，或在3个月内向               人民法院提起行政诉讼。
特此通知。

                        （复验检验检疫局章）
年    月    日

备注：本决定书一式三份；一份送申请人，一份送通关处备案，一份存档。
附件10
      出入境检验检疫局
复验延期办理告知书
京（  ）检复验延字[    ]   号

                             ：

你单位/本人于    年   月  日向我局提出的复验申请，我局依法已予受理。现因                ，不能在规定期限内作出复验结论。根据《进出口商品复验办法》第十五条规定，决定延长办理期限     日。

特此通知。

                                                                                  （复验检验检疫局章）
                                   年  月  日

备注：本决定书一式两份；一份送申请人，一份存档。
附件11
复验文书送达回证
	受送达人

	送达文书名称、文号
	送达

方式
	送达地点
	收件人签名盖章
	送达人

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

	备

注
	1、代收人签收的应在此栏注明理由；

2、非直接送达的需在此栏注明。

说明：本文书送达相对人签收后，收回存档。